**b vario respectu recipiuntur:** **a res:** *corp.*: TAC. ann. 4, 23, 2 erat illi duci Numidarum praedarum -r ac socius populandi rex Garantum. SERV. auct. georg. 1, 109 scrutatores vel -es, aquarum aquilices dicuntur (l. repert- olim legebatur, fort. recte). *incorp.*: AMBR. Aug. c. Pelag. 4, 11, 31 p. 564, 28 si ... introitus in hanc vitam -r est delictorum. exhort. virg. 5, 33 *Iohannes discipulus bonus -r gratiae*. RVFIN. Adamant. 4, 6 deum -em assignas malorum (gr. δοχεῖον. *item deo*: PETR. CHRYS. serm. 168, 3 criminis [v. l. 57]). LEO M. epist. 130, 3 Conc. II 4 p. 84, 15 (c. colore probandi) ut haeretici ... -em me Nestoriani erroris assererent. ORIG. in Matth. 13, 17 p. 224, 23 (*spectat ad 18, 6sqq.*) parvuli sunt, scandali -es ([gr. ἐπιδέχονται τὸ σκανδαλοσθῆναι, ut sim. 13, 21 p. 239, 22]. 13, 22 p. 240, 30 [gr. aliter]).

**B homines** (*animae l. 58*): **(I) quaelibet exempla:** AMBR. in Luc. 6, 66 (*spectat ad Matth. 10, 11*) non ... eadem cautio -i mandatur hospitii, (*an meton., i. hospitium? aliter nos vol. VI 3, 3039, 60sqq.*). IND. capp. bibl. Matth. A 37 p. 26 (*spectat ad 10, 41*) *Iesus -em ... iusti mercedem iusti accipere manifestat*. AVG. civ. 7, 3 p. 277, 15 Marti et Orco, uni effectori *mortuum*, alteri -i (*l. meton., i. mortuorum*; cf. ISID. orig. 8, 11, 42 Orcum ..., quasi -em m.). PETR. CHRYS. serm. 168, 3 (*ad Luc. 15, 2 peccatores recipit deus non criminis, sed hominis est -r (item deo*: SACR. Gelas. 720 fidelium -animarum). MART. BRAC. form. vit. 4 I. 50 dicentium esto tacitus auditor, *audientium, promptus -r (l. codd. plerique, adeuntium var. l., auditorum ed. Haase)*. **(II) in rebus ecclesiasticis; recipitur aliquis:** *in communionem*: AVG. bapt. 3, 2, 3 p. 199, 3 cum -bus haereticorum et schismaticorum. c. Emer. 11 p. 195, 22 innocentis ... -em. *in certam quandam ecclesiam*: EPIST. pontif. 636 Thiel 14, 23 p. 375 quisquis propriae desertor ecclesiae ... ad aliam putaverit transeundum temere susceptus fuerit et promotus, ... vel ipse vel -r eius atque prosector punietur.

**2 rursus accipiendo** (*sc. vigente vi praeverbii*); recipiuntur: **a homines:** Ps. CYPR. ad Novat. 11, 2 dominus Christus peccatorum remissor et paenitentium -r (cf. Ps. AVG. serm. Migne suppl. 2, 1336 ut *paenitens* ... patrem -em deum reperire mereatur). PRVD. cath. 12, 144 Moses -r civium (*sc. in libertatem*). **b regiones amissae:** EVTR. 9, 13, 2 triumphum quasi -r orientis occidentisque egit (*Aurelianu ut*: HIST. AVG. Aurelian. 26, 7 imperator Romani orbis et -r o. OROS. hist. 7, 23, 5 o. et aquilonis -r. cf. p. 306, 74 et in nummis eiusdem e. g. Inscr. numm. imp. V 1 p. 280 n. 141 restitutor orientis).